MW-
Żywot S-ej Elżbiety
przez Montalemterta.—Cena egzemplarza na
papierze welinowym, z 30 rycinami, rs. 1 k«p.
50, na zwyczajnym, z 4 rycinami 50 kop, oraz

t motorem siły 2 koni, na parterze, w~ka-
idym czasie do wynajęcia. — Wiadomość
u Właściciela domn, ulica Żelazna l„134-r

Warszawska
podaje do publicznej wiadomości, iż poczy
nając od dnia 11 (23) Stycznia, 1882 r., co
dziennie, z wyjątkiem świąt, od godziny 10
zrann, odbywąż się będzie w prywatnym,
składzie byłego kupca VŻładysława Rozma-
nita, przy ulicy Grzybowskiej, w domu pod..
)ą policyjnym 19, a iiypotecznym 1055D, pu
bliczna.